Dr.UBIRAJARA RESENDE MATTANA, Prefeito Municipal de Mon-

tenegro.

Fago saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono

a seguinte

L E I:

Art. 19 - O valor do padrao de referéncia de que trata o

artigo 33 da Lei nQ 2.636 - Plano de Carreira dos Servidores —,

passa a ser de Cr$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos cruzeiros).

Art. 29 - O valor do padrao referencial de que trata o
artigo 25 da Lei n9 2.637 — Plano de Carreira do Magistério —,

passa a ser de Cr$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos cruzeiros).

Art. 39 - O salério do Pessoal de Obras (variével) é fi—
xado em Cr$ 5.708,49 (cinco mil, setecentos e oito cruzeiros e

quarenta e nove centavos).

Art. 49 - Fica o Poder Executive autorizado a reajustar

em 20% (vinte por cento) os proventos dos Inativos, as pensBes

das vifivas dos ex—servidores n50 amparados pelas Leis n9 2.636 e
2.637, de 04.05.90.

Art.